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Współpraca

Przekroje normalne

1:50

inż. Tomasz Czmut

Remont ul. Zaleśnej w Piasecznie

z kruszywa 0/31.5 gr. 15 cm
Mieszanka niezwiązana 

gr. 3 cm

gr. 8 cm

niezwiązanej 0/31,5 mm wg WT-4
Podbudowa z mieszanki 

suma 31 cmKONSTUKCJA K1

gr. 20 cm

nośności G1 E2>80 MPa
Doprowadzenie podłoża do grupy 

Warstwa ścieralna z kostki bet.

Podsypka cem.- piaskowa 1:4
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z kruszywa 0/31.5 gr. 15 cm
Mieszanka niezwiązana 

C12/15 z oporem
na ławie betonowej 
15x30x100 cm
Krawężnik drogowy 

C12/15 z oporem
na ławie betonowej 
15x30x100 cm
Krawężnik drogowy 

1.75 - 2.251.75 - 2.25

pobocze zieleń

o
ś
 z
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u

Krawężnik bet. 15x30cm

Krawężnik bet. skośny 15x22/30cm

Krawężnik bet. skośny 15x22/30cm

Krawężnik bet. 15x30cm

Krawężnik bet. skośny 15x22/30cm

Krawężnik bet. skośny 15x22/30cm

A A

B
B

Szczegół zjazdu indywidualnego

Widok z góry

Przekrój A-A
Przekrój B-B
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Krawężnik bet. najazdowy 15x22cm

Krawężnik bet. najazdowy 15x22cm

k
%

niezwiązanej 0/31,5 mm wg WT-4
Warstwa jezdna z mieszanki 

gr. 20 cm

nośności G1 E2>80 MPa
Doprowadzenie podłoża do grupy 

na ławie betonowej C12/15 z oporem

Krawężnik najazdowy15x22x100 cm

KONSTRUKCJA K2

1.00 ~6.00 (zgodnie z planem sytuacyjnym)

1.00~4.00 (zgodnie z planem sytuacyjnym)

(km 0+000.00 - koniec opracowania)

ul. Zaleśna - N
(km 0+200.27 - koniec opracowania)

ul. Zaleśna - S

0.20-0.50 zmienna0.15

poboczezieleń

0.20-0.50zmienna 0.15

i %*i %*

z kruszywa 0/31.5 gr. 15 cm
Mieszanka niezwiązana 

gr. 3 cm

gr. 8 cm

niezwiązanej 0/31,5 mm wg WT-4
Podbudowa z mieszanki 

suma 31 cmKONSTUKCJA K1

gr. 20 cm

nośności G1 E2>80 MPa
Doprowadzenie podłoża do grupy 

Warstwa ścieralna z kostki bet.

Podsypka cem.- piaskowa 1:4

Przekrój normalny nr 2
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z kruszywa 0/31.5 gr. 15 cm
Mieszanka niezwiązana 

C12/15 z oporem
na ławie betonowej 
15x30x100 cm
Krawężnik drogowy 

C12/15 z oporem
na ławie betonowej 
15x30x100 cm
Krawężnik drogowy 

pobocze zieleń

ul. Zaleśna - S

zmienna0.15

poboczezieleń

0.20-0.50zmienna 0.15

i %*

(km 0+000.00 - 0+200.27)

Konstrukcja K1
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+0,10

gr. 5 cm

gr. 8 cm

Podsypka cem.-kruszywowa 1:4

niezwiązanej 0/31,5 mm wg WT-4
Podbudowa z mieszanki 

gr. 0-8 cm

KONSTRUKCJA K3

betonowa kostka brukowa (czerwona)
Warstwa ścieralna:

C12/15 z oporem
na ławie betonowej 
15x30x100 cm
Krawężnik drogowy 

niezwiązanej 0/31,5 mm wg WT-4
Podbudowa z mieszanki 

gr. 20 cm

Przekrój normalny C-C

Próg zwalniający U-16c

jezdnia pobocze zieleńjezdniazieleń pobocze

zmienna

KONSTRUKCJA K1

C
C

P-25

1.00

Widok z góry

Próg zwalniający U-16c
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Krawężnik bet. 15x30cm
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ODBLASKOWE

ELEMENTY 

PUNKTOWE 

i %* i %*

Suma 41cm
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zgodnie z planem sytuacyjnym

*pochylenie poprzeczne 
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zgodnie z planem sytuacyjnym

*pochylenie poprzeczne 
zgodnie z planem sytuacyjnym

*pochylenie poprzeczne 

C12/15 z oporem
na ławie betonowej 
15x30x100 cm
Krawężnik drogowy 

+12cm od rzędnej krawędzi jezdni
Wyniesienie krawężnika - 

+12cm od rzędnej krawędzi jezdni
Wyniesienie krawężnika - 

+ 4 cm od rzędnej krawędzi jezdni
Wyniesienie krawężnika - 

+ 4 cm od rzędnej krawędzi jezdni
Wyniesienie krawężnika - 

+12 cm lub +4 cm od rzędnej krawędzi jezdni
Wyniesienie krawężnika - 

+12 cm lub +4 cm od rzędnej krawędzi jezdni
Wyniesienie krawężnika - 

nośności G1 E2>80 MPa
Doprowadzenie podłoża do grupy 

2.25 - 2.502.25 - 2.50 zmienna0.30-0.500.15
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+ 4 cm od rzędnej krawędzi jezdni**

Wyniesienie krawężnika - 

wyniesiony 1cm względem rzędnej krawędzi jezdni
0+173.00, 0+178.00, lewa strona jezdni, krawężnik 
** Na zjazdach w pikietażu km 0+164.00, 
UWAGA!


